
name canonicalName value

Cécémel Le Seul Vrai 0,25L Canette 15/10/2019 BOISSON CECEMEL 24 X 25CL CANETTE = TRAY

Cécémel De Enige Echte 0,25L Blik

ingredients

Ingrédients: LAIT demi-écrémé, 4,9% chocolat en poudre  (sucre, cacao), sucre, stabilisant: farine de 

graines de caroube.

ingredients

Ingrediënten: halfvolle MELK,  4,9% chocoladepoeder (suiker, cacao), suiker, stabilisator: 

johannesbroodpitmeel

allergenStatement Lait

allergenStatement Melk

allergenMilk CONTAINS

allergenCelery UNKNOWN

allergenCrustacean UNKNOWN

allergenEggs UNKNOWN

allergenFish UNKNOWN

allergenGluten UNKNOWN

allergenLupin UNKNOWN

allergenMolluscs UNKNOWN

allergenMustard UNKNOWN

allergenPeanuts UNKNOWN

allergenSesameSeeds UNKNOWN

allergenSoy UNKNOWN

allergenSulphites UNKNOWN

allergenTreeNuts UNKNOWN

claimAgricultureBiologique FALSE

claimBiogarantie FALSE

claimEuOrganic FALSE

claimFairtrade FALSE

claimKosher FALSE

claimHalal FALSE

claimOxfam FALSE

claimMeesterlyck FALSE

claimMeritus FALSE

claimCertusLabel FALSE




